様式第２号（第５条関係）
その２（本社等移転）
奨励金交付企業指定申請書

年　　月　　日
佐野市長　様
申請者　所在地
商号
代表者氏名
電話
次のとおり奨励金を交付する企業として指定を受けたいので申請します。

	工場等
	名　　　　　称

	立　地　場　所

	区　分
	本社移転　・　本社機能　・　研究開発機能

	業種及び事業内容

	本社等移転日
	　　年　　　月　　　日

	決算期
	月　　　日

	申告期限の延長
	有（　　月）　・　無

	常時使用する従業員の予定数
	　　　　　　　　人

	添付書類
	(１)　定款

(２)　商業の登記事項証明書
(３)　本社等移転が確認できる書類
(４)　誓約書
(５)　その他市長が必要があると認める書類

様式第３号（第５条関係）
誓約書
　　私は、佐野市企業立地促進条例第４条に基づく指定の申請にあたり、次の事項について誓約し、同意します。
１　申請を行う企業が、条例第３条第１項の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に定め
る要件を満たしていること。
２　条例第３条第２項の各号に掲げる要件をいずれも満たしていないこと。
３　奨励金の指定及び交付の要件に適するかどうかの審査のため、佐野市長が市税の
申告・納付状況の閲覧その他の必要な調査を行うこと。
４　奨励金の交付を受けた後に、佐野市から奨励金の全部又は一部の返還を求められたときは、その奨励金を返還すること。

年　　　月　　　日
佐野市長　様
誓約者・同意者
企業名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第７号（第７条関係）
指定企業変更届出書
年　　月　　日
　佐野市長　様
指定企業　所在地
商号
代表者氏名
電話
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で指定を受けた企業の申請の内容が次のとおり変更したので、関係書類を添えて届け出ます。
	指定を受けた企業の工場等
	名称

	立地場所

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	関係書類
	　変更が確認できる書類

様式第９号(第８条関係)
その２（本社等移転）
奨励金交付申請書
年　　月　　日
　佐野市長　様
申請者　　　所在地
商号
代表者氏名
電話
　奨励金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
	交付申請額
（１千円未満切捨て
上限額３億円）
	　　　　　　　円

	工場等
	名称

	立地場所

	事業年度
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	上記事業年度分として佐野市へ納付した法人市民税額
	　　　　　　円

	常時使用従業員数
	　　　　　　人

	添付書類
	(1)奨励金交付企業指定通知書（その２）又は事業承継承認通知書の写し
(2)本社等移転の状態が継続していることがわかる書類
(3)法人市民税の申告書の写し
(4)市税の納税証明書
(5)課税状況照会に関する同意書（その２）
(6)その他市長が必要があると認める書類

様式第１１号（第８条関係）
その２（本社等移転）
課税状況照会に関する同意書

　　　年　　　月　　　日

　佐野市長　様

住所又は所在地
商号又は名称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　佐野市企業立地促進条例に基づく本社等移転による奨励金の交付を受けるため、下記のとおり照会・閲覧することに同意いたします。

記

１　閲覧期間　　　奨励金交付申請書を提出したときから奨励金交付終了まで

２　閲覧承認書類　　企業が本市に提出した法人市民税に関する申告書及び異動届

３　閲覧承認者　　　佐野市企業立地促進条例による奨励金の担当者
様式第１３号（第１０条関係）
奨励金交付請求書
年　　月　　日
　佐野市長　様
指定企業　所在地
商号
代表者氏名　　　　　　　印
電話
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた奨励金を次のとおり請求します。
	交付請求額
	円

	振込先
	銀行・信金
農協・労金
	本店・支店
出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	添付書類
	奨励金交付決定通知書の写し

様式第１４号（第１１条関係）
工場等廃止(休止・解散)届
年　　月　　日
　佐野市長　様
指定企業　所在地
商号
代表者氏名
電話
　次のとおり工場等を廃止(休止)したので届け出ます。
	廃止(休止・解散)した工場等
	名称

	立地場所

	廃止(休止・解散)年月日
	年　　月　　日

	廃止(休止・解散)の理由

様式第１５号（第１３条関係）
事業承継申請書
年　　月　　日
　佐野市長　様
承継企業　所在地
商号
代表者氏名
電話
　指定企業の工場等の事業を承継し、奨励金の交付についても承継したいので、次のとおり申請します。
	承継した工場等
	立地場所

	名称

	業種及び事業内容

	承継前の指定企業
	所在地

	商号

	承継の理由

	承継した日
	　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1)　承継を証する書類
(2)　承継企業の定款及び商業の登記事項証明書
(3)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要があると認める書　　 類